

Date: August 12, 2019

To,
The Secretary,
BSE Limited,
P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001
Scrip Code: 539542

To,
The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandera (E),
Mumbai – 400 051
Symbol: LUXIND

Respected Sir/Madam,

Sub: Copy of Publication of Notice of Annual General Meeting in the newspaper

In compliance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable regulations, please find enclosed herewith the Notice of 24th Annual General Meeting published in leading English newspaper (Business Standard) on August 12, 2019 and in Regional language newspaper (Ei Samay) on August 12, 2019.

This is for your information and record.

Thanking You
Yours faithfully,
For LUX INDUSTRIES LIMITED

Smita Mishra

Smita Mishra

(Company Secretary & Compliance Officer)

M.No:A26489

Enclosed: as above

www.hindustancopper.com

निविदा सं./Tender No.: HCL/M&C/ICC/Surda/2019/1 दिनांक / Dated: 12.08.2019 इंडियन कॉपर कॉम्प्लेक्स, झारखंड, भारत में सुरडा खान के विकास, परिचालन एवं रखरखाव के लिए निविदा आमंत्रण सूचना NIT for Development, Operation & Maintenance of Surda Mine at Indian Copper Complex, Jharkhand, India

पूर्व-बोली सम्मेलन/Pre-Bid meeting: 26.08.2019 निविदा जमा करने की अंतिम तिथि/Last date of Bid submission: 24.09.2019 (up to 3.00 PM IST)

विस्तृत विवरण के लिए देखें एच.सी.एल वेबसाइट/For details see HCL website



LUX NDUSTRIES LIMITED

Registered Office: 39, Kali Krishna Tagore Street, Kolkata - 700 007 CIN: L17309WB1995PLC073053

Tel No.: 033-4040 2121, Fax No.: 033-4001 2001

Email: cs@luxinnerwear.com, Website: www.luxinnerwear.com

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, the 05th September, 2019 at 11:00 A.M. at India Power Convergence Centre (Previously Known as DPSC Auditorium), Plot No 1,2 & 3, Block EP, Sector V, Satlake City, Kolkata-700091, to transact the business as mentioned in the notice of AGM. It is also hereby informed that business as set out in the Notice of AGM dated 06.08.2019 may be transacted by electronic voting. The Company had fixed 29th August, 2019 as cut-off date to record the entitlement of shareholders who shall have right to cast their vote electronically. E-voting communication together with Notice dated 06th August, 2019 has been sent to eligible members by registered post or Electronic mail. The Company has engaged Karvy Fintech Private Limited (Karvy) for providing E-voting platform. Members are requested to refer Instruction of e-voting as mentioned in Notice dated 06th August, 2019 for E-voting procedure and take note of the following information pertaining to E-voting.

to E-voting.	
Date of completion of sending Notice of AGM and Annual report for the financial year 2018-19.	10th August, 2019
Date & time of commencement of voting through electronic means	Saturday, 31st August, 2019 at 9:00 a.m.
Date & time of ending of voting through electronic means	Wednesday, 04th September, 2019 at 5:00 p.m.
Persons who acquired shares and become Members after the despatch of Notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e., 29th August, 2019.	May obtain the login ID and password by sending request at evoting.karvy.com/cs@luxinnerwear.com
Manner of voting for Members present at meeting who have not already cast their vote by remote e-voting.	Through Ballot Papers/Polling.

The e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Member who have cast their vote by remote e-voting may participate in the AGM but shall not be entitled to vote again in the AGM.

Member as on the cut-off date shall only be entitled for availing the e-voting facility or vote, as the case may be, in the Annual General Meeting.

The Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 30th August, 2019 to 05th September, 2019 (both days inclusive), for the purpose of payment of Dividend, if declared at the Annual General Meeting.

The Board of directors has appointed Mr. Mohan Ram Goenka, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in accordance with law and in a fair and transparent manner. The result declared along with the Scrutinizer's Report will be available on the website of the Company and on the website of Karvy Fintech Pvt. Ltd. and will also be forwarded to the Stock Exchange(s) where the Company's shares are listed.

Website address of the Company and agency, where Notice of AGM is displayed	www.luxinnerwear.com www.evoting.karvy.com
Contact details of the person Responsible to address the queries connected with the e-voting	Sri Krishna P, Manager, Karvy Fintech Pvt. Ltd, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032 Hetpline 1800-345-4001 (Toll free) Email id: evoting.karvy.com

By Order of the Board For Lux Industries Limited

Smita Mishra

Place : Kolkata Date : 12th August, 2019 Company Secretary & Compliance Officer Mem. No. - ACS26489 Registered Office: KRM Towers, 8th Floor, Harrington Road, Tel: +91 44 4564 4000 | Fax: +91 44 4564 4022.

(Notice Under Section 13(2) of the Se Assets and Enforcement of

The following borrowers and co-borrowers availed the below known as IDFC Bank Limited) The Loans of the below menti of their respective properties. As they have failed to adhere to become irregular, their loans were classified as NPA as per the (Formerly known as IDFC Bank Limited) are mentioned following table and further interest on the said amounts shall a with effect from their respective dates.

SR No.	Loan Account No.	Type of Loan	Name of borrowers	Outstand as per 1: notice
1.	13921382	Against	Gopal Saha Maa Manasha Textiles Uma Saha	Rs. 34,13,736

You are hereby called upon to pay the amounts due to IDFC Fill details shown in the above table with contracted rate of intere within 60 days from the date of this publication, failing which the Sec.14 of the SARFAESI Act, against the mortgaged propertie Limited (Formerly known as IDFC Bank Limited) Further y secured asset either by way of sale/lease or otherwise.

Date: 12.08.2019 Place: Kolkata



Statem

100		24	*20.			
P	2	rt	10	ш	ar	2
III-03	u	30	130	ш	aı	9

- Total Income from operations
- 2 Net profit / (Loss) for the period (before extraordinary items #)
- 3 Net profit / (Loss) for the period before or extraordinary items #)
- 4 Net profit / (Loss) for the period after to or extraordinary items #).
- 5 Total comprehensive income for the p Loss for the period (after tax) and other (after tax))
- 6 Equity share capital (face value of Re.
- 7 Earning per share (of Re.1 each) (for or operations) Basic & Diluted

Note:

The above is an extract of the detailed format of f results are available on the stock exchange web sit

Particulars

Net Revenue from opera

Place : Bengaluru Date : August 10, 2019

submission closing date (online): 24.08.2019 at 5.00 p.m./Tender I.D. No .:-2019 PWD_237749_1. Tender documents may be downloaded from http://wbtenders.gov.in. Other details may be seen from the Office of the u/s on any working day between office hours and from the Departmental website www.pwdwb.in

Executive Engineer, PWD Hooghly Division

to terruer ranging up .. Rs. 9.43 lakhs. Last date of application 14.08.2019 up to 17:00 Hrs. All necessary details may be obtained from office of Kakdwip (I) Division.

Executive Engineer Kakdwip Irrigation Division Kakdwip, 24 Parganas(S) Memo. No. 967/1 Dated: 09.08.2019

यणाप সরকা ভাবতে যেটা मिलीश থবচ। শুদ্রজিৎ চন্দ্রর তোলা ছবি 'আয়ৰ

খতিয়ে शकार

বার ই আপ 197 a

দেওয়া

সুব্রত

বলেন

यून्या र াসকদের কাছে সর্বভা ছ। যাতে বিডিও म'एज থকে সঠিক তথা শিরোগ ারে। এ ব্যাপারে সরকা ভাণ্ডারও গড়ে মাসের

সন্তায় বর, বৃক্ষরোপণে মুল্যের উৎসাহ রয়েছে দেশের ক্ষণাবেক্ষণ নিয়ে পরাম দেখা যায়। তাই কেন্দ্রীর কাজে লাগিয়ে বলছে করাই সবজন্তী সরকা তাই প্রকল্পের লে কে রু করে কী গাছ মধ্যে ব ও স্থির করেছেন সরকারি রয়েছে মেহগনি, সংখ্যা ন, গামা, রোজ ১ কো মতো দামি গাছ। প্রকল্পে ই দামি চারা গাছ ভরতুবি খরচ হচ্ছে সাত এর পরও রয়েছে

কাদৰি

পূর্ব ব জন্য বি

কুল (50 FWS

2019

com

প্রচারের খরচ। লক্ষ্য, সদ্যোজাতের সঙ্গে সঙ্গে গাছও বড় হবে তার বাড়ির আঙিনায়। ভবিষ্যতে গাছ বিক্রি করে শিশুর লেখাপড়া বা স্বনির্ভর হওয়ার ক্ষেত্রে সাহায্য মিলবে। কিন্তু তার পরও এর সাফল্য নিয়ে কিছটা হলেও প্রশ্ন থেকে যাচ্ছে, গাছগুলি শেষ পর্যন্ত বাঁচানো সম্ভব হচ্ছে? হলে কতটা?

প্রতি মাসের ১৪ তারিখে পুরসভা, পঞ্চায়েতে সদ্যোজাত শিশুর জন্মনথিভুক্ত করার সঙ্গে সঙ্গে বন দপ্তরের অফিসে থেকে গাছ বিলি করা হয়। বন দপ্তরের কর্তাদের কথায়, শহরাঞ্চলে গাছ বাঁচানো ক্রমশ কঠিন হয়ে দাঁড়াচ্ছে। কারণ, শহর এলাকায় গাছ লাগানোর জমি কম। তা ছাড়া নার্সিংহোমে জন্ম নেওয়া বহু শিশুর বাবা-মায়ের মধ্যে গাছ সংগ্রহের বিশেষ আগ্রহ দেখা যায় না। আর যারা হাসপাতাল বা সরকারি স্বাস্থ্যকেন্দ্রে জন্মগ্রহণ করে, তাদের বাড়িতে অনেক সময় গাছ লাগানোর জায়গা না-থাকায় পথের ধারে রোপন করে দেয়। অযত্নে অবহেলায় তা নষ্ট হয়ে যায়। অনেকে আবার যত্ত্ব করে তা বড করে। তাই এই তিন বছরে ক'টা গাছ বেঁচে রয়েছে, সঠিক তথা পাওয়া মুশকিল।

LUX পারু ইণ্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস ঃ ৩৯, কালীকৃষ্ণ ঠাকুর স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০০৭ CIN: L17309WB1995PLC073053 ফোন নম্বর ঃ ০৩৩-৪০৪০ ২১২১, ফ্যাক্স নম্বর ঃ ০৩৩-৪০০১ ২০০১ ইমেল ঃ cs@luxinnerwear.com, ওয়েবসাইট ঃ www.luxinnerwear.com

বিজ্ঞপ্তি

বিজ্ঞপ্তি মারফত এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে কোম্পানির ২৪তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) বৃহস্পতিবার, ৫ই সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে বেলা ১১টায় ইন্ডিয়া পাওয়ার কনভারজেগ সেন্টার (পূর্বে ডিপিএসসি অডিটোরিয়াম নামে পরিচিত), প্লট নম্বর ১, ২ ও ৩, ব্লক-ইপি, সেক্টর-৫, সল্ট লেক সিটি, কলকাতা-৭০০০৯১-এ অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভায় এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত ব্যবসায়িক কার্যাবলী সম্পাদন করা হবে। এতদ্বারা পুনরায় জানানো হচ্ছে যে ০৬.০৮.২০১৯ তারিখের এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত ব্যবসায়িক কার্যাবলী ইলেক্ট্রনিক ভোটিং দারা সম্পাদন করা যেতে পারে। ইলেক্ট্রনিক্যালি ভোট দেবার জন্য শেয়ারহোল্ভারদের অধিকার নির্ধারণের জন্য কোম্পানি কটি-অফ ডেট হিসেবে ২৯শে আগস্ট, ২০১৯ ধার্য করেছেন। ৬ই আগস্ট, ২০১৯ তারিখের বিজ্ঞপ্তি সমেত ই-ভোটিং সম্পর্কিত যোগাযোগ রেজিস্টার্ড ডাকযোগে বা ইলেক্ট্রনিক মেল-এ যোগ্য সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে। ই-ভোটিং প্ল্যাটফর্মের ব্যবস্থা করতে কোম্পানি কার্ভি ফিনটেক প্রাইভেট লিমিটেড (কার্ভি)-কে নিযুক্ত করেছেন। ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার জন্য ৬ই আগস্ট, ২০১৯ তারিখের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিতমতো ই-ভোটিংয়ের নির্দেশাবলী দেখতে এবং ই-ভোটিং সম্পর্কিত নিম্নলিখিত তথ্যাবলী লক্ষ্য করতে অনুরোধ জানানো হচ্ছেঃ

২০১৮-১৯ আর্থিক বছরের জন্য এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং অ্যানুয়াল রিপোর্ট পাঠানো সম্পূর্ণ করার তারিখ	১০ই আগস্ট, ২০১৯
ইলেক্ট্রনিক মাধ্যমে ভোটদান শুরুর তারিখ ও সময়	শনিবার, ৩১শে আগস্ট, ২০১৯-এ সকাল ৯টা
ইলেক্ট্রনিক মাধ্যমে ভোটদান শেষের তারিখ ও সময়	
কট-অফ ডেট অর্থাৎ ২৯শে আগস্ট, ২০১৯ তারিখে শেরার ধারণ করছেন এবং এজিএম-এর বিজপ্তি পাঠানোর পর শেয়ার অর্জন করেছেন এবং সদস্য হয়েছেন এরূপ ব্যক্তিরা	evoting.karvy.com/cs@luxinnerwear.com -এ অনুরোধ পাঠিয়ে লগইন আইডি এবং পাসওয়া
রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ইতিমধ্যে ভোট দেননি এবং সভায় উপস্থিত সদস্যদের জন্য ভোটদানের উপায়	ব্যালট পেপার/পোলিংয়ের মাধ্যমে
Pares	

রিখ ও সময়ের পরে ই-ভোটিং অনুমোদন করা হবে না।

রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিয়েছেন এরপ সদস্যরা এজিএম-এ অংশ নিতে পারেন কিন্তু এজিএম-এ পুনরায় ভোট দিতে পারবেন না।

বার্ষিক সাধারণ সভায়, ই-ভোটিংয়ের সূবিধা বা ভোটদান, যেক্ষেত্রে যেমন, কাট-অফ ডেট-এ নথিভুক্ত সদস্যরাই কেবলমাত্র যোগ্য বিবেচিত হবেন।

ডিভিডেল্ড প্রদান, যদি বার্ষিক সাধারণ সভায় ঘোষিত হয়, এর উদ্দেশ্যে ৩০শে আগস্ট, ২০১৯ থেকে ৫ই সেপ্টেম্বর, ২০১৯ পর্যন্ত (উভয় দিন সমেত) সদস্যদের রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক বন্ধ

বোর্ড অফ ডিরেক্টরস স্বচ্ছ ও পরিচ্ছন্ন উপায়ে আইনানুযায়ী ই-ভোটিং প্রক্রিয়া আয়োজনের জন স্কুটিনাইজার হিসেবে প্র্যান্টিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি, মি. মোহন রাম গোয়েক্কাকে নিয়োগ করেছেন।

শিমিটোড-এর ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে এবং কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত থাকা স্টক এক্সচেঞ্জ(গুলি)য়ে ফরোয়ার্ড করা হবে।			
কোম্পানির এবং এজেন্সির ওয়েবসাইট, যেখানে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি প্রদর্শন করা হয়েছে	www.luxinnerwear.com www.evoting.karvy.com		
	শ্রী কৃষ্ণ পি, ম্যানেজার, কার্ভি ফিনটেক প্রাইভেট লিমিটেড, কার্ভি সেলেনিয়াম টাওয়ার বি, প্লট ৩১-৩২,		

বোর্ডের আদেশানুসারে লাক্স ইভাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর তর্যে

নানকরামগুড়া, হায়দরাবাদ-৫০০০৩২

ইমেল আইডি ঃ evoting.karvy.com

হেল্পাইন ঃ ১৮০০-৩৪৫-৪০০১ (টোল ফ্রি)

স্মিতা মিশ্র কোম্পানি সেকেটারি ও কমপ্লায়েন অফিসার মেম্বারশিপ নম্বর - এসিএস২৬৪৮৯



সচেতন করছি। প্ল্যাকার্ড তৈরি করেছি। সেগুলো মোটরবাইকে লাগিয়ে নিয়েছি। বাইক নিয়ে আমি মেদিনীপুর, সুন্দরবন, রনগাঁ, চন্দননগর গিয়েছি।

যানবাহনের গতি নিয়ন্ত্রণে রাখার বার্তা এতদিনে অনেকেরই নজরে এসেছে। ৩বি রুটের চালক রবি বণিক বলেন, 'ওঁকে দেখেছি মোটরবাইকে **ज्यानक किंडू निएथ निएस यान। गा**ष्ट्रि সাবধানে চালানোর কথাও থাকে।' শিবু জানাচ্ছেন, রোজগারের ৬০ শতাংশ দেন সংসারে। বাকি টাকায় চলে সচেতনতা প্রসারের কাজ। এতে পরিবারের লোকেরা একট ক্ষুপ্ত হন। সংসারের খরচ সামাল দিতে স্ত্রী বিউটি পার্লারে কাজ করেন। তবে সব সময় সমর্থন মেলে নবম শ্রেণির পড়য়া ছেলের। আবার কয়েকজন শুভানুধ্যায়ীও আছেন। অনেক সময় পেট্রলের খরচ জুগিয়ে দেন তাঁরা। ২৭টি ক্লাব থেকে তাঁকে সংবর্ধনা জানানো হয়েছে। কোনও কিছুর প্রত্যাশায় নয়, নিজের তাগিদেই মানুষকে সচেতন করার কাজ করে চলেছেন শিবু।

স্থান : কলকাতা তারিখঃ ১২ই আগস্ট, ২০১৯

—এই সময়